



Observation, återkoppling, bedömning

Vidareutbildning för dig som handleder läkare, är studierektor eller chef!

Denna dag vänder i sig i första hand till dig som handleder läkare under utbildning eller är studierektor. Även du som är verksamhetschef med ansvar över läkare kan ha nytta av denna kurs. Kursen utgår främst från ST-utbildning men en dominerande del av dagen berör generella aspekter vid utbildning av läkare på alla nivåer.

Utbildningen syftar till att öka deltagarens kunskaper om hur observation och återkoppling i den kliniska vardagen kan stärkas och också utgöra ett viktigt underlag vid bedömning av uppnådd kompetens inom läkaryrket. Vi belyser vilka aspekter som skall bedömas, ger praktiska konkreta tips hur detta kan genomföras med etablerade metoder i en tidspressad vardag.

Du får också prova på att göra bedömningar av fiktiva inspelade möten mellan läkare och patient och jämföra din bedömning med andra kollegors. Vi går också igenom hur utformningen av ett bedömningsinstrument kan påverka samstämmigheten.

Under kursen får du konkreta tips kring hur återkoppling kan läggas upp med möjlighet att öva.

Den avslutande delen av dagen ägnar vi åt att resonera om vanliga och viktiga brister och problem hos läkare under utbildning och vad vi kan göra åt dessa problem. Vi går därefter igenom metoden Specialistkollegium. Med utgångspunkt från fiktiva fall i smågrupper får du tillsammans med kollegorna lägga upp en plan för att ge stöd.

Varmt välkommen!

Fredrik Walentin, Kursledare,



Fredrik är kliniskt verksam läkare, specialist i neurologi sedan 2004 och har parallellt med klinisk arbete ägnat sig åt läkarutbildning på olika nivåer och har bland annat haft uppdrag som handledare, klinikstudierektor, övergripande studierektor, SPUR-inspektör, sakkunnig utredare för Socialstyrelsen (specialitetsindelningen + ST 2015), varit adjungerad lärare inom professionell utveckling på läkarprogrammet i Örebro, och var tidigare medlem i den lokala och nationella EPA-gruppen. Han är också medförfattare till ST-boken (Studentlitteratur). Fredrik har med stöd av litteraturen och på bas av sin erfarenhet vidareutvecklat en rad bedömningsinstrument inklusive Specialistkollegium. Han har också myntat begreppet Gaffelmottagning och spritt detta arbetsätt över landet. Vid över 300 tillfällen har han utbildat handledare och studierektorer inom handledning med särskilt fokus på bedömning och återkoppling.

AKTIEBOLAGET HJÄRNTANKEN

Vi utbildar läkare som utbildar läkare

info@hjarntanken.se hjarntanken.se



Program

0800 **Drop-in med teknikttest (möjlighet att kolla att tekniken fungerar)**

0830 **Introduktion och presentation**

Observation och återkoppling i klinisk vardag

Varför skall vi göra det? Hur skall vi få till det?

0930 **Rast**

Vad är Mini-CEX, DOPS, CBD, EPA?

Exempel på metoder och arbetsätt

Observation och återkoppling - praktiska övningar

Bedömning av fiktiva möten mellan läkare och patient

Jämför din bedömning med kollegornas

Vad kan vi lära oss av litteraturen?

1200 **LUNCH**

1300 **Återkoppling - i teori och praktik med övningar**

När återkopplingen inte går fram

Hur vet vi om läkaren är klar?

Hur kan vi upptäcka problem och vad kan vi göra åt dem?

Övningar utifrån fiktiva fall med stöd av Specialistkollegium 2.0

Vad tycker teamet?

1630 **Avslutande diskussion**

Aktiebolaget Hjärntanken startades 2016 och har genomfört uppdragsutbildningar för 14 av Sveriges 21 Regioner
- från Piteå Havsbad i norr till Grand Hotel i Lund!